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päätteinä avautuu komeita näkymiä merelle. 

leikkipaikkoina. Korkealla sijaitsevan kukkulakylän pihakatujen 

kulkuväylinä, mutta myös pienimuotoisina oleskelu- ja 

katutilat pihakatukäyttöön, jolloin tilat talojen välissä toimivat 

Autopaikoitus on alueella kallioluolassa, mikä vapauttaa laajat 

n teemoina ovat kalliot ja vaihtelevat katutilat. Kukkulakylä

Vartiosaaren puutarhakulttuuriperinnettä. 

Kaupunkiviljely korttelipihoilla ja viljelypalsta-alueella jatkaa 

viheralueilla. Korttelipihat ovat vehreitä ja puutarhamaisia. 

hulevesiratkaisut kulkevat läpi alueen niin pääkadulla kuin 

laaja palstaviljelyalue sijoittuu laaksoalueelle ja erilaiset 

n teemat liittyvät kaupunkiviljelyyn ja hulevesiin: uusi, Laaksokylä

palveluja ja rantakadun varteen kahviloita ja ravintoloita.

palvelee talviuintikeskuksena. Satamaan sijoittuu myös merellisiä 

rantabulevardi johtavat uuteen pienvenesatamaan, joka talvisin 
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PÄIVÄKOTI

virkistyskäyttöön.

raitiovaunuyhteydellä. Kehittyvävuoroveneliikenne avaa koko Itäistäsaaristoa laajempaan 

lle pääsee sujuvasti saaristoliikenteen vuorovenelaituriVartiosaaressa 

upeita näkymiä merelle. 

 tarjoaa saaristobaanaitähelsinkiläisen työmatkareittejä. Monien siltojen kautta kulkeva 

Saaren läpi kulkee pyöräilyn laatukäytäväeli baana, joka nopeuttaa monen 

saaren yhteiskäytössä. 

, jotka kunnostettuina toimivat saunojaRanta-alueilla on useita kaupungin omistamia 

puutarha kunnostetaan puistoksi ja huvila voisi toimia Vartiosaaren kaupunginosatalona.

kasvihuoneineen ja poikkeuksellisen laajoine kalliokasvikokoelmineen. Sunnanvikin 

 on aikoinaan ollut hieno puutarha sadan puun omenatarhoineen, Sunnanvikin huvilassa

venepaikkoja, mm. vierailulaitureita, soutuvenevalkama ja rantautumispaikkoja kanooteille.

: saareen on tulossa useita pienimuotoisempia merellistä virkistystäVartiosaari tarjoaa 

hulevesien pidätysmenetelmänä ja biodiversiteettikattoina esim. niittylajiston osalta.

luodaan esteettisesti mielenkiintoinen kattomaailma ja toisaalta ne toimivat myös 

 ViherkatoillaAsuintalojen kattoja voidaan käyttää kattopuutarhoina tai -terasseina. 

katoille voidaan sijoittaa erilaisia urheilu-, leikki- ja lähiliikuntapaikkoja. 

mielenkiintoisen elementin niin virkistys kuin ekologisessa mielessä. Autohallien 

Vartiosaaren rinnemaisemiin porrastuneiden talojen katot muodostavat uuden, 

vesialtaisiin, joissa hulevesiä kootaan, pidätetään ja puhdistetaan.

kaupunginosan ilmeessä viherkatoista ja kaupunkimaisista vesiuomista viehättäviin 

, joka näkyy virkistysalueita rikastava elementtistä ja niiden käsittelystä tulee Hulevesi

palstat ovat avoimia kaikkien kaupunkilaisten käyttöön. 

palstan kokoiseksi. Palstaviljelyalueista on ollut pulaa Helsingissä, Vartiosaaren 

kosteikkokasveineen. Nykyinen palstaviljelyalue laajennetaan 50:stäpalstasta noin 150 

, jota rytmittävät hulevesialtaat palstaviljelyalueLaaksossa sijaitsee laaja 

Tallissa voidaan myös järjestää erilaisia kaupunginosan tapahtumia ja juhlia. 

a. leikkipuistoVanhasta talliympäristöstä ja sen pihapiiristä tulee osa Vartiosaaren 

pohjakasvillisuus säilyy. 

kulku on ohjattu puisia rakenteita pitkin, jotta kulumiselle arka selännemetsän 

lla, joka toimii tärkeänä yhteytenä saaren lepakkokannalle. Metsäpuistossa metsäpuisto

Vartiosaaren pohjoisempi puistoalue yhdistää saaren itä- ja länsirannat puustoisella 

näkyy myös uusi Ramsinsalmen silta. 

 avautuu huikea maisema Itäiseen saaristoon. Kalliolta Viikinkikallion näköalapaikalta

tulipaikka ja esim. ympäristötaidetta.

 kulkee ruovikkoluhdan halki. Tervaluodon saaressa on yleinen Pitkospuuyhteys Tervaluotoon

lentokonehangaarista tulee kesäteatteri.

niemen. Vanha huvila voi jatkaa esim. ravintola- tai juhlatilakäytössä ja vanhasta 

kunnostetaan Itäisen kulttuuripuiston kohokohdaksi. Rantareitti kiertää Villa Kaislikon 

 puutarha hienoine graniittimuureineen Villa KaislikonVartiokylänlahdelle avautuvan 

aukiot. Aukioita hyödynnetään myös hulevesien käsittelyssä.

on bulevardimainen puiden reunustama katu, jota rytmittävät pienet pääkatu Vartiosaaren 

yrttiviljelmä. Puistoalueen osana on hulevesipuisto.

Kaupunkiviljelykeskus palvelee myös ruokapiirien toimintaa, siellä sijaitsee mm. laaja 

kaupunkiviljelykeskus, joka tarjoaa opastusta ja yhteistä tekemistä. 

lähiliikuntapaikka. Sunnanvikin vanhan kasvihuoneen ympärille kehittyy 

virkistystoiminnot. Kaupunginosapuistossa on laajoja oleilunurmia, pelikenttä ja 

lle sijoittuvat saaren suurimmat kaupunginosapuistoKoko saaren yhteiselle 

. Satamassa on myös vuorovenelaituri.talviuintikeskuksenatoimii 

poikkeaville veneilijöille.  Pienvenesatama on ympärivuotisessa käytössä, talvisin se 

varsilla on kahviloita ja ravintoloita. Pienvenesatamassa on myös vierailulaituri saareen 

 on saaren merellinen keskus. Rantabulevardin ja aukion pienvenesatamaVartiosaaren 

Vartiokylänlahtea kiertävän reitin puuttuva osuus. 

tärkeä yhteys Itäisen vihersormen eli Itäisen kulttuuripuiston reitistössä, koska se on 

pyritään avaamaan yleiseen käyttöön. Koko saarta kiertävä rantareitti on myös erityisen 

saariston merelliset maisemat ja Vartiosaaren hienot luontokohteet. Vartiosaaren rannat 

 äpitkin on mahdollista kokea ranta-alueiden vehreä huvilamiljöö, Itäisen Rantareitti

Vartiosaaren virkistysalueiden ideasuunnitelma
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